
≪別紙１≫服飾配布先・数量一覧

会場地 競技名 番号 品目 配布対象 色 予定数量

1 ポロシャツ 競技役員 ブラック 260

2 ポロシャツ 運営役員 ネイビー 520

3 Tシャツ 運営補助員 ターコイズ 540

4 帽子 全役員 ブラックホワイト 930

5 郵便番号

6 住所

7 宛名１

8 宛名２

9 電話番号

全会場地

その他

鳥取市/八頭町 ホッケー

備考

全国高体連ホッケー専門部より、競技役員（大会本部や審

判等）と運営役員（教員）の色を分けてほしいと要望が

あったため、役員は2色準備

納入先

680-0492

八頭郡八頭町久能寺725

鳥取県立八頭高等学校

令和７年度全国高等学校総合体育大会

鳥取市実行委員会

0857-30-8427



≪別紙１≫服飾配布先・数量一覧

会場地 競技名 番号 品目 配布対象 色 予定数量

全会場地

その他

1 ポロシャツ 競技役員 ブラック 115

2 ポロシャツ 運営役員 ネイビー 215

3 Tシャツ 全補助役員 ターコイズ 200

4 帽子 役員全般 ブラックホワイト 50

5 郵便番号

6 住所

7 宛名１

8 宛名２

9 電話番号

鳥取市 相撲

備考

納入先

680-0811

鳥取市西品治８４８

鳥取城北高等学校

令和8年度全国高等学校総合体育大会鳥取市実行委員会

0857ー30-8427



≪別紙１≫服飾配布先・数量一覧

会場地 競技名 番号 品目 配布対象 色 予定数量

全会場地

その他

1 ポロシャツ 競技役員 ネイビー 215

2 ポロシャツ 運営役員 バーガンディ 95

3 Tシャツ 補助員 ロイヤルブルー 200

4 帽子 役員・補助員 ネイビー×ホワイト 270

5 郵便番号

6 住所

7 宛名１

8 宛名２

9 電話番号

倉吉市

北栄町
自転車競技

備考

納入先

682-8633

鳥取県倉吉市堺町253-1

倉吉市役所観光交流課（第2庁舎3階）

令和７年度全国高等学校総合体育大会

倉吉市・北栄町実行委員会

0858-27-1625



≪別紙１≫服飾配布先・数量一覧

会場地 競技名 番号 品目 配布対象 色 予定数量

全会場地

その他

1 ポロシャツ 役員 ネイビー 500

2 Tシャツ 補助員
ロイヤル

ブルー
500

3 帽子 役員 補助員
ネイビー×ホ

ワイト
45

4

5 郵便番号

6 住所

7 宛名１

8 宛名２

9 電話番号

米子市 弓道

備考

納入先

683-8686

鳥取県米子市東町１６１番地２

令和７年度全国高等学校総合体育大会米子市実行委員会

米子市教育委員会事務局こども政策課

0859-21-0066



≪別紙１≫服飾配布先・数量一覧

会場地 競技名 番号 品目 配布対象 色 予定数量

全会場地

その他

1 ポロシャツ 役員 ネイビー 175

2 ポロシャツ 役員
ジャパン

ブルー
150

3 Tシャツ 補助員
ロイヤル

ブルー
205

4 Tシャツ 補助員 ターコイズ 180

5 帽子
役員

補助員
ネイビー×ホワイト 70 郵便番号

6 住所

7 宛名１

8 宛名２

9 電話番号

米子市 ウエイトリフティング

備考

納入先

683-8686

鳥取県米子市東町１６１番地２

令和７年度全国高等学校総合体育大会米子市実行委員会

米子市教育委員会事務局こども政策課

0859-21-0066


